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Mercredi 2 juillet

Le LAC de BAGNOLES et la SARTHE

FLERS-LA FLECHE

18e étape
151 km - dénivelé 1301 m

Localités Route Km partiel| Km total Directions/Observations
ORNE 61
FLERS de I'ORNE Suivre fléches 0 1] Dir. ECHALOU
Carr.D118-D43 D118 6 6 Avant ECHALOU
MESSEI D43 4 10 <vers BANVOU
BANVOU D43/D264 7 17 => vers LA FERRIERE
LA FERRIERE AUX ETANGS D225 2 19 -> dir BAGNOLES puis descente dangereuse
< <A GAUCHE PUIS A DROITE—> SUIVRE PARC MINIERES et tjrs TOUT DROIT T 1
Carr a DROITE —>—> ne pas aller au village Cheval->vers BAGNOLES
BAGNOLES DE L'ORME BCN/BPF D21 et<R.F. 15 34 Chéat Couterne puis dir.Mayenne D916
COUTERNE D335/D916 4 38 = vers ST JULIEN
MAYENNE 53
CHARCHIGNE D916/D147 11 49 —>a droite puis €-a gauche
LE RIBAY D147 4 53 T vers HARDANGES
CHAMPGENETEUX D147 13 66
BAIS D20/D335 5 71 < puis=>vers SITE MONTAIGU (butte)
SITE DE MONTAIGU ( butte) D20/D241 et CV& 3 74 Panorama suivre HAMBERS/EVRON
CHELLE CV/D236 2 76 en bas de la descente ->->vers Chellé
MEZANGERS D236-D7 ) 81 Pigue nique Salle des Fétes
EVRON D7 5 86 D225 vers CHAMMES
Carr. D235/D9 5 91 <vers STE SUZANNE
SAINTE SUZANNE BCN/BPF D9 3 94
Carr. D7/D156 2 96
SARTHE 72
SAINT DENIS D'ORQUES D156/D49 9 105 1 AU FEU TRICOLORE
BRULON D49/D35 6 111 CENTRE VILLE vers SABLE/CHEVILLE
CHEVILLE vers CHANTENAY
CHANTENAY-VILLEDIEU D4/D35-D79 9 120
NOYEN SUR SARTHE D35 8 128
MALICORNE S/ SARTHE BCN/BPF D35/cv 7 135 dir. Mezeray puis 1km =>vers domaine du Plessis
VILLAINE SOUS MALICORNE D4 6 141 Pt accueil - VO € a la sortie vers LA FLECHE
ST GERMAIN DU VAL D41/cs 8 149 -> vers LA FLECHE
LA FLECHE D12 2 151 SUIVRE CENTRE DE LA MONNERIE
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